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ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению Правительства
Новосибирской области



«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к государственной программе
Новосибирской области «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства 
в Новосибирской области»


СВОДНЫЕ ФИНАНСОВЫЕ ЗАТРАТЫ И НАЛОГОВЫЕ РАСХОДЫ
государственной программы Новосибирской области
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Новосибирской области»


	Источники и направления расходов в разрезе государственных заказчиков государственной программы (главных распорядителей 
бюджетных средств), кураторов налоговых расходов
	Ресурсное обеспечение, тыс. руб.
	Приме-
чание

	
	всего
	по годам реализации
	

	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 

	Министерство промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области

	[bookmark: _GoBack]Всего финансовых затрат,
в том числе из:
областного бюджета
федерального бюджета
местных бюджетов*
внебюджетных источников*
	30 626 799,6

1 050 304,2
3 241 264,9
301 709,4
26 033 521,1
	2 216 600,8

126 319,1
145 559,7
50,0
1 944 672,0
	2 400 189,6

125 521,0
75 905,2
25 291,4
2 173 472,0
	4 780 808,0

162 737,4
1 267 762,4
26 906,0
3 323 402,2
	4 323 746,6

178 633,5
419 381,4
49 946,8
3 675 784,9
	4 181 720,4

110 171,5
241 276,5
46 872,4
3 783 400,0
	4 225 823,4

115 649,0
346 531,2
52 713,2
3 710 930,0
	4 256 699,0

115 946,1
379 858,1
49 964,8
3 710 930,0
	4 241 211,8*

115 326,6
364 990,4
49 964,8*
3 710 930,0*
	

	Капитальные вложения,
в том числе из:
областного бюджета
федерального бюджета
местных бюджетов*
внебюджетных источников*
	192,2

192,2
0,0
0,0
0,0
	192,2

192,2
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	

	НИОКР**,
в том числе из:
областного бюджета
федерального бюджета
местных бюджетов*
внебюджетных источников*
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	

	Прочие расходы,
в том числе из: 
областного бюджета
федерального бюджета
местных бюджетов*
внебюджетных источников*
	30 626 607,4

1 050 112,0
3 241 264,9
301 709,4
26 033 521,1
	2 216 408,6

126 126,9
145 559,7
50,0
1 944 672,0
	2 400 189,6

125 521,0
75 905,2
25 291,4
2 173 472,0
	4 780 808,0

162 737,4
1 267 762,4
26 906,0
3 323 402,2
	4 323 746,6

178 633,5
419 381,4
49 946,8
3 675 784,9
	4 181 720,4

110 171,5
241 276,5
46 872,4
3 783 400,0
	4 225 823,4

115 649,0
346 531,2
52 713,2
3 710 930,0
	4 256 699,0

115 946,1
379 858,1
49 964,8
3 710 930,0
	4 241 211,8*

115 326,6
364 990,4
49 964,8*
3 710 930,0*
	

	Всего налоговых расходов
	387 497,0
	0,0
	0,0
	0,0
	55 000,0
	99 751,0
	113 517,0
	119 229,0
	0,0
	

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ:
	30 626 799,6
	2 216 600,8
	2 400 189,6
	4 780 808,0
	4 323 746,6
	4 181 720,4
	4 225 823,4
	4 256 699,0
	4 241 211,8*
	

	Всего финансовых затрат,
в том числе из:
областного бюджета
федерального бюджета
местных бюджетов*
внебюджетных источников*
	30 626 799,6

1 050 304,2
3 241 264,9
301 709,4
26 033 521,1
	2 216 600,8

126 319,1
145 559,7
50,0
1 944 672,0
	2 400 189,6

125 521,0
75 905,2
25 291,4
2 173 472,0
	4 780 808,0

162 737,4
1 267 762,4
26 906,0
3 323 402,2
	4 323 746,6

178 633,5
419 381,4
49 946,8
3 675 784,9
	4 181 720,4

110 171,5
241 276,5
46 872,4
3 783 400,0
	4 225 823,4

115 649,0
346 531,2
52 713,2
3 710 930,0
	4 256 699,0

115 946,1
379 858,1
49 964,8
3 710 930,0
	4 241 211,8*

115 326,6
364 990,4
49 964,8*
3 710 930,0*
	

	Капитальные вложения,
в том числе из:
областного бюджета
федерального бюджета
местных бюджетов*
внебюджетных источников*
	192,2

192,2
0,0
0,0
0,0
	192,2

192,2
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	

	НИОКР **,
в том числе из:
областного бюджета
федерального бюджета
местных бюджетов*
внебюджетных источников*
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
	

	Прочие расходы,
в том числе из:
областного бюджета
федерального бюджета
местных бюджетов*
внебюджетных источников*
	30 626 607,4

1 050 112,0
3 241 264,9
301 709,4
26 033 521,1
	2 216 408,6

126 126,9
145 559,7
50,0
1 944 672,0
	2 400 189,6

125 521,0
75 905,2
25 291,4
2 173 472,0
	4 780 808,0

162 737,4
1 267 762,4
26 906,0
3 323 402,2
	4 323 746,6

178 633,5
419 381,4
49 946,8
3 675 784,9
	4 181 720,4

110 171,5
241 276,5
46 872,4
3 783 400,0
	4 225 823,4

115 649,0
346 531,2
52 713,2
3 710 930,0
	4 256 699,0

115 946,1
379 858,1
49 964,8
3 710 930,0
	4 241 211,8*

115 326,6
364 990,4
49 964,8*
3 710 930,0*
	

	Всего налоговых расходов
	387 497,0
	0,0
	0,0
	0,0
	55 000,0
	99 751,0
	113 517,0
	119 229,0
	0,0
	


[bookmark: Par572]
[bookmark: Par573]*Указываются прогнозные объемы.
**Научно-исследовательские и опытно-конструкторские работы.



_________».
